Phụ lục 02

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP CHÍNH SÁCH HỖ TRỢ THEO NGHỊ QUYẾT

SỐ 27/2021/NQ-HĐND NGÀY 22/7/2021 CỦA HĐND TỈNH

(Dùng cho học sinh, sinh viên đang học tại các cơ sở giáo dục nghề nghiệp công lập thuộc tỉnh)
Kính gửi: Trường Cao đẳng Quảng Nam
Họ và tên: ........................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………………………………….

Lớp: ………………………. Khóa: …………………. Khoa: ........................

Mã số học sinh, sinh viên: ................................................................................

Họ tên cha/mẹ học sinh, sinh viên: ..................................................................

Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………..

	Thuộc đối tượng:
	· Người dân tộc thiểu số
	· Người khuyết tật

 Căn cứ Quyết định số 2223/QĐ-UBND ngày 06/8/2021 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 27/2021/NQ-HĐND ngày 22/7/2021 của HĐND tỉnh Quảng Nam quy định chính sách hỗ trợ đối với trẻ em mầm non, học sinh, sinh viên là người dân tộc thiểu số; học sinh, sinh viên khuyết tật đang học tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Quảng Nam, giai đoạn 2021- 2026, tôi làm đơn này đề nghị được Nhà trường xem xét cấp chính sách hỗ trợ cho tôi theo quy định.

	 Xác nhận của UBND xã/phường/thị trấn: ….......

Xác nhận (tên học sinh) ……………………….. thuộc đối tượng ..................................................

hiện có hộ khẩu thường trú tại địa phương./.

TM. UBND xã/phường/thị trấn: …………
(Ký tên và đóng dấu)

	……., ngày .... tháng .... năm ….
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của Khoa

(Quản lý học sinh, sinh viên)